АДМИНИСТРАЦИЯ ФУРМАНОВСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.10.2023                                                                                                                                  № 1105

г. Фурманов

О внесении изменений в постановление администрации Фурмановского муниципального

района от 13.01.2023 №15 «О принятии расходного обязательства на укрепление

материально-технической базы муниципальных образовательных организаций

Фурмановского муниципального района

В соответствии с постановлением Правительства Ивановской области от 17.03.2010 № 66-п

«Об утверждении Порядка предоставления из областного бюджета субсидий бюджетам

муниципальных районов и городских округов Ивановской области на укрепление материально-

технической базы муниципальных образовательных организаций Ивановской области» и Законом

Ивановской области от 03.10.2022 №47-ОЗ «Об утверждении перечня наказов избирателей на 2023

год» администрация Фурмановского муниципального района

 п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в приложение №2 постановления администрации Фурмановского

муниципального района от 13.01.2023 №15 «О принятии расходного обязательства на укрепление

материально-технической базы муниципальных образовательных организаций Фурмановского

муниципального района» и читать его в новой редакции (Приложение №2).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

         3. Опубликовать постановление в «Вестнике администрации Фурмановского

муниципального района и Совета Фурмановского муниципального района».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации

Фурмановского муниципального района О.В.Куранову.

Глава Фурмановского

муниципального района                                                                                              П.Н.Колесников

С.А.Капитонова

20644

Приложение 2

к постановлению администрации

Фурмановского муниципального района

               от 19.10.2023 № 1105

Перечень

 мероприятий на укрепление материально-технической базы муниципальных

образовательных организаций

Наименование учреждения

культуры

Наименование мероприятия Срок реализации мероприятия

Муниципальное бюджетное

учреждение дополнительного

образования Детская

Музыкальная школа

Фурмановского

муниципального района

Укрепление материально-

технической базы

муниципальных

образовательных организаций

(приобретение оргтехники)

Октябрь 2023 года